
 

 

                                                           

Jasionka, 07.11.2024r. 

 

 

Zamawiający: Port Lotniczy Rzeszów- Jasionka im. Rodziny Ulmów sp.z.o.o.  

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy  

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, tj. z dnia 14.08.2023r.  

z późn.zm;) zwanej dalej "ustawą PZP” pn. Wybór wykonawcy robót budowlanych dla ZADANIA NR 

1  obejmującego II Etap budowy równoległej drogi kołowania oraz I Etap przebudowy drogi 

startowej na odcinku o długości ok. 700 m wraz z infrastrukturą techniczną na lotnisku Rzeszów-

Jasionka. 

Informacja 

o wykonawcach, których oferty zostały otwarte i o cenach ofert 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 

ze zm.), zwanej dalej „p.z.p.”, Zamawiający Port Lotniczy Rzeszów-Jasionka im. rodziny Ulmów sp.z.o.o. 

informuje, że w dniu 07.11.2024r. o godzinie 12:00 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn. Wybór 

wykonawcy robót budowlanych dla ZADANIA NR 1  obejmującego II Etap budowy równoległej drogi 

kołowania oraz I Etap przebudowy drogi startowej na odcinku o długości ok. 700 m wraz  

z infrastrukturą techniczną na lotnisku Rzeszów-Jasionka. 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia zamierzał przeznaczyć kwotę w wysokości: 

136 667 386,65 zł brutto 

Do upływu terminu składania ofert Zamawiający otrzymał pięć ofert, poniżej znajduje się tabelaryczne 

zestawienie złożonych ofert  

Nazwa Wykonawcy Siedziba lub miejsce prowadzenia 

działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania 

Cena brutto oferty Okres rękojmi  

i gwarancji 

Konsorcjum firm:  

DUNA POLSKA S.A. – LIDER 
KONSORCJUM  

ul. Opolska 110, 31-323 Kraków 
Województwo: małopolskie 
NIP: 675-00-01-573 

 

142 274 329,53 zł 

 

84 miesiące  



 

 

BAUER Robert Bałecki -
PARTNER KONSPRCJUM  

Pęchów 105, 27-640 Klimontów 
Województwo: świętokrzyskie 
NIP: 7711059563 

Konsorcjum firm:  

POLIMEX 

INFRASTRUKTURA Sp. z o.o. 

LIDER KONSORCJUM  

Al. Jana Pawła II 12, 00-124Warszawa 
NIP: 5252643148 

149 782 180,31 zł 

 

 

84 miesiące 

 

 

POLIMEX MOSTOSTAL S.A – 

PARTNER KONSORCJUM  

Al. Jana Pawła II 12, 00-124 Warszawa 
NIP: 8210014509 

  

MAX BÖGL Polska Sp. z o.o.- 

PARTNER KONSORCJUM 

ul. Śniegockiego 4-6, 52-414 Wrocław 

NIP: 8210014509 

 

 

Konsorcjum firm:  

STRABAG Sp. z o.o.- LIDER 

KONSORCJUM  

ul. Parzniewska 10, 05-800 

Pruszków NIP: 521-04-21-928, 

 

 

 

113 849 552,76 zł 

 

 

84 miesiące 
STRABAG 

INFRASTRUKTURA 

POŁUDNIE  

Sp. z o.o.- 

PARTNER KONSORCJUM 

ul. Wyścigowa 58, 53-012 Wrocław 

NIP: 526-00-38-485 

NDI S.A. ul. Powstańców Warszawy 19  

81-718 Sopot, NIP: 5851451923 

134 162 425,61 zł 84 miesiące 

MIRBUD S.A. Ul. Unii Europejskiej 18, 96-100 

Skierniewice, NIP: 8361702207 

128 284 494,99 zł 84 miesiące 

Zamawiający informuje, iż na  platformie zakupowej prowadzonego postępowania odnotował wpływ 

dokumentu od użytkownika  ZAKŁAD PRODUKCJI ELEMENTÓW DROGOWYCH S.C, 64-600 OBORNIKI, 

STASZICA 12, NIP 6060059572. Po jego rozszyfrowaniu okazało się, że plik nie zawierał oferty, lecz 

dokument o nazwie "Zamówienie obce Nr 24-ZO/0488". Z uwagi na powyższe Zamawiający nie uznaje tego 

dokumentu jako oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu. 

 



 

 

 

 

 


